
 
 

UCHWAŁA NR X/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyznawania nagród artystycznych w Gminie Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu   i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/597/2023 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
przyznawania nagród artystycznych w Gminie Miejskiej Mielec, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 5 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3) nagrody zespołowe (zespoły artystyczne)”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nagrody mogą być przyznawane w formie rzeczowej lub finansowej.”; 

3) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wartość nagrody rzeczowej lub wysokość nagrody pieniężnej ustala Prezydent Miasta Mielca 
z tym, że nie może przekroczyć 50 % przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego przez Prezesa GUS.”; 

4) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wniosek o przyznanie nagrody, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu może 
zostać złożony wyłącznie drogą mailową na adres sekretariatu Samorządowego Centrum Kultury 
w Mielcu (sekretariat@kultura.mielec.pl) z dopiskiem "Mielecki Laur Kultury". Termin składania 
wniosków określa Prezydent Miasta Mielca w drodze zarządzenia.”; 

5) w § 6 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) przedstawiciel Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mielcu,”; 

6) w § 6 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) przedstawiciel organizacji pozarządowych związanych z obszarem kultury,”; 

7) w § 6 w ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) przedstwiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej w Mielcu.”; 

8) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1627



„3. Zespół podejmuje decyzję większością głosów, przy obecności, co najmniej 4 członków zespołu.”; 

9) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Zespół opiniuje i przedkłada Prezydentowi Miasta Mielca listę kandydatów do nagrody wraz 
z proponowaną wartością nagrody rzeczowej lub wysokością nagrody pieniężnej.”; 

10) w załączniku nr 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. W związku z tym, że przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, 
której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter 
dobrowolny. Nie podanie przez Panią/Pana danych osobowych będzie skutkowało nie zakwalifikowaniem 
się do przyznania nagrody artystycznej w Gminie Miejskiej Mielec.”; 

11) w załączniku nr 1 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:  

„10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/danych osobowych mojego dziecka 
w celu rozpatrzenia wniosku o udzielenie nagrody. 

_____________________________  _______________________________ 

(Data i podpis dziecka)    (Data i podpis Wnioskodawcy)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1627


	UCHWAŁA NR X/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 11


	§ 2


		2025-04-03T11:58:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




